



«Արովյանի Ն.Վանյանի անվան N°5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն  
Երևան, 06.04.2021թ.

**2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

<b>ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «Արովյանի Ն.Վանյանի անվան N°5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ</b>						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր						
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (հազ. դրամ)

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	11	8.8
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	40	3.2
30197622	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	30	75.0
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	6	6.0
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	80	10	0.8
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	30	27.0
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	2	5.0
30197638	Վատման A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30197638	Վատման գունավոր A1	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
22810000	Աշակերտական հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22810000	Ուսումնական հաստատության կառավարման խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22451220	IV դաս. հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
22810000	I դաս. բնութագրիչներ	ՄԱ	հատ	500	120	60.0
22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	300	45.0
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	6	18.0
						271.2
31587100	Հոսանքի լարվածության կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
						3.0
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	15	18.0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	21	8.4
39831240	Մաքրող նյութեր /ոսխշա/	ՄԱ	հատ	350	21	7.4
39831247	Զուգարանի ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	21	18.9
39831245	Հեղուկ օձառ/450մլ/	ՄԱ	հատ	450	40	18.0

39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	550	39	21.5
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	6	3.0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	36	16.2
31531300	Տեսետող լամպեր 18W LED	ՄԱ	հատ	2400	5	12.0
19641000	Աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	500	80	40.0
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	300	24	7.2
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	6500	6	39.00
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	300	30.0
39812100	Հատակի մածիկ/10կգ/	ՄԱ	հատ	16500	8	132.0
33141118	Խոնավ անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
44221141	Դրան բռնակ	ՄԱ	հատ	2700	6	16.2
44521121	Դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
39224341	Ոտնակային փակ աղբաման / 6լ /	ՄԱ	հատ	1900	3	5.7
42921230	Ալկոզելի պլաստմասե տարաներ	ՄԱ	հատ	1500	6	9.0
33141118	Ձեռքի թղթե սրբիչներ /անձեռոցիկ/	ՄԱ	տուփ	500	135	67.5
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
						<b>494.4</b>
33141129	Բժշկական դիմակներ /50 հատ/	ՄԱ	տուփ	1250	109	136.3
24451141	Հակամանրեային սփրեյ ալկոզել 1լ	ՄԱ	հատ	2000	25	50.0
24451141	Ախտահանիչ նյութեր /ալկոզել 1լ/	ՄԱ	հատ	1300	10	13.0
						<b>199.3</b>
38651160	Թվային լուսանկարչական ապարատ	ՄԱ	հատ	639900	1	639.9
						<b>639.9</b>

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			2000.0
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ			6000.0
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ			258.0
65200000	Գազի բաշխման և գազի սպասարկման ծառ.	ՄԱ	ամիս			250.0
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչընչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3500	12	42.0
90510000	Աղբի ոչնչացում և մշակում	ՄԱ	ամիս	6000	12	72.0
72400000	Ինտերնետ, հեռախոսային, TV ծառայություններ	ՄԱ	ամիս			308.0
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	20	60.0
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	6	15.0
50341500	Տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			50.0
50411190	Հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			50.0
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ	դրամ			100.0
79981100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	12	72.0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			217.0
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն «Կրթություն»	ՄԱ	տարի			9.9
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	7500	12	90.0
79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
48200000	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95.0
45600000	Հիմնանորոգման աշխատանքներ (աշակերտական աթոռների հիանորոգում)	ՄԱ	հատ	5000	86	430.0

45600000	Հիմնանորոգման աշխատանքներ (աշակերտական սեղաների հիմնանորոգում)	ՄԱ	հատ	13000	43	559.0
70000000	Անշարժ գույքի շուկայական գնի գնահատում	ՄԱ	դրամ			150.0
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ /սեյսմիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100.0
						<b>10933.9</b>